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                 W dniu 31.12.2022 r. (sobota - Sylwester) sieć sklepów

 Metalzbyt Polska Sp. z o.o.  będzie nieczynna.
            

        

                            
            
                Wyroby hutnicze pod dachem
            

            
                Nowe hale dla wyrobów hutniczych

 

Od czerwca br. możemy zaproponować naszym klientom wyroby hutnicze lepszej jakości, dzięki oddaniu do użytku dwóch hal magazynowych przeznaczonych do przechowywania wyrobów hutniczych. Obecnie możemy zapewnić profile stalowe, rury, pręty pozbawione wad wyrobów przechowywanych na otwartym powietrzu.

 



 

Zapraszamy na zakupy. Przypominamy, że prowadzimy również serwis profili stalowych tj. cięcie na wymiar, a nasz Dział Konstukcji Stalowych oferuje wykonawstwo bardzej złożonych konstrukcji.
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TEL. 17 860-90-90

 

 

 

 

 


            

        

                            
            
                Prezentacja firmy PRO
            

            
                Prezentacja firmy PRO - producenta narzędzi pomiarowych. Firma która trzyma poziom!

 


Wysoka jakość jest priorytetem firmy PRO od samego początku. Pozwoliło  to szybko zbudować zaufanie wśród profesjonalistów w całym kraju.W tym roku PRO obchodzi 30-lecie istnienia. Dziś satysfakcja, nie tylko polskich fachowców, nadal pozostaje fundamentem firmy.

 

Metalzbyt Polska Sp. z o.o. zaprasza do wizyty w dniu 07.10.2021 r. ( czwartek ) na mobilnym stoisku firmy PRO, gdzie będzie można zapoznać się z produktami firmy PRO, przetestować najnowsze produkty, napić się dobrej kawy i przygotować się do promocyjnych zakupów.
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                powłoki ZNAL
            

            
                
Powłoka ZnAl - skuteczne zabezpieczenie ogrodzenia

 

Wykorzystane elementy: panele ogrodzeniowe

Ogrodzenie jest wizytówką domu. Jeśli więc chcemy, żeby było ono estetyczne wizualnie i na tyle wytrzymałe, by przez lata bez uszczerbku znosić kaprysy pogody, warto wybrać ogrodzenie zabezpieczone specjalną powłoką ochronną.

Odpowiednio zabezpieczone ogrodzenie jest nie tylko eleganckie, ale przede wszystkim spełnia swoje funkcje. Zapewnia długotrwałe użytkowanie i skuteczną ochronę posesji, bez konieczności ponoszenia dodatkowych inwestycji na jego naprawę czy wymianę.

 

Panele Ogrodzeniowe Nylofor 3D - Betafence

 



 

 Standardowe cynkowanie

Najpopularniejszą metodą konserwacji paneli i siatek wykonanych ze stali jest cynkowanie, polegające na pokryciu wymienionych elementów warstwą cynku. Pierwiastek ten chroni powierzchnię przed utlenianiem, a w efekcie również korozją, która to uważana jest za główną przyczynę niewłaściwego funkcjonowania, awarii oraz przedwczesnego zawodzenia systemów i konstrukcji metalowych. Jednakże standardowa warstwa cynkowa zużywa się dość szybko i wymaga niezbędnej naprawy. Dlatego żeby zastopować szybkość kurczenia się powłoki i maksymalnie wydłużyć jej żywotność, ulepszyliśmy metodę cynkowania i w naszych ogrodzeniach stosujemy specjalną powłokę ZnAl, zwaną Zincalu.

Ochronne właściwości powłoki ZnAl

Zincalu to warstwa ochronna na bazie stopu aluminium i cynku (w proporcjach: cynk Zn – 95%, aluminium Al – 5%). Ta technologicznie zaawansowana powłoka charakteryzuje się wysoką wytrzymałością, plastycznością i odpornością na działanie zasad, soli i kwasów oraz czynniki atmosferyczne, wywołujące korozję metali. Dzięki temu ogrodzenie pokryte warstwą Zincalu cechuje się kilkukrotnie dłuższą żywotnością w porównaniu ze standardowym cynkowaniem. Panele zabezpieczone powłoką stopu cynku i aluminium są odporne na korozję nawet przez kilkadziesiąt lat.

Stop ten zapewnia też lepszą ochronę w sytuacji uszkodzeń mechanicznych powierzchni ogrodzenia, często wywoływanych niezamierzoną ingerencją w strukturę.

W odróżnieniu od zwyczajnego cynkowania, powierzchnia pokryta stopem cynku i aluminium pozostaje względnie gładka, nawet w przypadku działania korozyjnego przez długi czas. Wspomniany fakt, a także matowy wygląd powłoki w sposób widoczny świadczą więc o wzmocnionej i ulepszonej ochronie antykorozyjnej. Przejawia się ona szczególnie w miejscach spoin. Udowodniono, że siatka i panele z warstwą cynkowo-aluminiową posiadają o wiele lepszą ochronę przed rdzewieniem w miejscach spoin, aniżeli ogrodzenia z powłoką tylko cynkową (naniesioną na druty przed zgrzewaniem).

Struktura cynku i aluminium jest wyjątkowo elastyczna i jednolita, a przez to bardziej wytrzymała na zginanie niż sam cynk. Elementy stalowe pokryte ZnAl są więc bardziej elastyczne niż te jedynie ocynkowane. Ponadto powierzchniowa warstwa ochronna Zincalu pozwala na znakomitą przyczepność do podstawowego materiału, w związku z czym sprawdzi się w nawet bardzo skomplikowanych wzorniczo konstrukcjach ogrodzeń, wymagających zginania poszczególnych elementów.

Powłoka cynkowo-aluminiowa charakteryzuje się również innymi zaletami. Wart podkreślenia jest bardzo korzystny stosunek jakości produktu do jego ceny. Samą jakość i żywotność porównać można do wysokiego poziomu uzyskanego w wyniku ocynkowania ogniowego.
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                Kraty pomostowe - inspiracje
            

            
                Kraty Pomostowe - to nie tylko podesty !

 

Zapraszamy do zapoznania się z galerią  zrealizowanych obiektów, w których ważnym elementem są kraty pomostowe. Wizytę polecamy szczególnie projektantom, dla których może ona stanowić źródło inspiracji i informacji na temat, nie do końca jeszcze odkrytych możliwości zastosowań dla wszechstronnego wyrobu jakim są kraty pomostowe. Galeria umieszczona jest na stronach Staco Polska - producenta krat pomostowych, którego dystrybutorem na terenie podkarpacia jest Metalzbyt Polska Sp. z o.o.
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